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KLIPPANS KOMMUN TECKNAR AVTAL MED ACADEMEDIA

Klippans Kommun har tecknat ett samarbetsavtal med AcadeMedia AB för
att skapa ett unikt kompetenscentrum för ny media-, informations- och
kommunikationsteknik i nordvästra Skåne. Verksamheten beräknas nå en
omsättning om minst 12 M SEK under den treåriga avtalsperioden. Avtalet
förutsätter godkännande i kommunfullmäktige i Klippan.

"Vi valde AcadeMedia bland annat på grund av deras gedigna kompetens och
mångårig fokusering på utbildning inom ny informationsteknik", säger kommunchef
Hans-Göran Dahl.

"Många kommuners IT-satsningar handlar tyvärr enbart om att gräva ner
bredbandskablar, men Klippans kommun inser även vikten av att investera i med-
borgarnas kunskap så att de kan bidra med innehåll och nytta", säger Peter Ollén,
VD för AcadeMedia. "För detta beslut applåderar vi Klippans kommun."

Avtalet innebär bland annat att AcadeMedias dotterbolag Masters of Media kommer att
ansöka om att starta en yrkeshögskola inom avancerad ny media-, informations- och
kommunikationsteknik samt att dotterbolaget MacMeckarna redan i januari nästa år
kommer att starta en till fyra terminers långa utbildningar i Klippan.

"Det är både en fråga om att kunna erbjuda regionens näringslivet möjlighet av
utvecklas, men också möjligheter för medborgarna att skaffa sig en kompetens som kan
trygga deras plats på arbetsmarknaden och stärka deras roll som medborgare", säger
Hans-Göran Dahl.

I ordern ingår start av ett flertal avancerade utbildningar, dels breda inom ny
informationsteknik, dels spjutspetsutbildningar inom exempelvis Internet-TV och
strömmande video samt tjänster för mobilt Internet.

I Klippan finns en lång företagstradition med 1200 aktiva företag spridda
över ett flertal branscher som transport, verkstad, livsmedel, papper/tryckeri, trä och
plast. Trafikflyghögskolan, SAAB Nyge Aero, Ljungbergs Tryckeri, Extraco och Klippans
Bruk är några av de större arbetsgivarna.

"Klippans centrala geografiska läge i nordvästra Skåne har inneburit ett uppsving för
transport och logistik vilket i sin tur medför fokusering på fysiska och analoga
kommunikationer. Detta ger ett mycket bra läge för vår kunskapsutbildning inom alla
nya digitala områden", säger Helena Sjölin, ansvarig projektledare på MacMeckarna.

För mer information:



Peter Ollén, VD AcadeMedia, peter.ollen@academedia.se, 0704-280 300,
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AcadeMedia är ett Internetföretag med inriktning på e-learning.

Dotterbolaget AcadeMedia World är en utbildningsportal som innehåller en
mängd egenutvecklade och avancerade utbildningar inom ny media- och
informationsteknik. Dotterbolaget AcadeMedia Business School är en ny
utbildningsportal med avancerade utbildningar inom kvalificerad management,
marknadsföring och projektledning.

Dotterbolaget Gravity e-learning erbjuder interaktiv kompetensöverföring och
knowledge management, och producerar utbildningssystem på intranät,
Internet, CD-ROM/DVD och mobilt Internet. Dotterbolaget MacMeckarna bedriver
utbildning inom ny media- och informationsteknik genom bl.a. landets största
yrkeshögskola Masters of Media.

AcadeMedia är idag SBI-noterat och har ansökt om notering på O-listan.
Koncernen har drygt 190 anställda.


